34999438 SOLO 999 BOX T 8 -10 - 34,905.586980.000002 20 1745.2792030.00%,64.28%

Despacho : 0240491 Cant: 2 -

34999439 SOLO 999 BOX T 9 -10 - 87,263.966980.000005 50 1745.2792030.00%,64.28%

Despacho : 0240491 Cant: 5 -

73355709882854
11/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 122,169.54
I.V.A.INSCRIP.  % 25,655.60

TOTAL 153,784.68

21335640 CAE

PESOS  CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO CON 68/100

$

$

$

$

21

$

5,959.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 41.34 924 0.09 115.14

902 1.75 2137.97 901 3.00 3665.09

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS CUARENTA CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: